
Phụ lục 01- NH 

TỔNG HỢP DANH MỤC THANH TRA TTHC 
(Ban hành kèm theo Kết luận số 09/KL-TTT ngày 16/4/2024 của Thanh tra tỉnh.) 

Số liệu thanh tra của UBND huyện Ninh Hải 
 

 

 

STT 

 

 

 

Đơn vị/TTHC 

 

 

 

Tổng số 

hồ sơ 

tiếp 

nhận 

 

Tổng số hồ sơ đã giải quyết 

 

Tổng số hồ sơ 

đang giải quyết 

 

Tổng số 

hồ sơ không 

đủ điều kiện 

giải quyết 

 

 

Ghi 

chú 
Hồ sơ đã 

giải 

quyết 

Trước 

hạn 

Đúng 

hạn 

Quá 

hạn 

 

Trong 

hạn 

Quá 

hạn 

 

 

 

I 

Lĩnh vực đất đai (Đăng 

ký và cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài 

sản khác gắn liền với đất 

lần đầu) 

 

 

1.047 957 

 

 

 

250 

 

 

422 

 

 

285 

 

 

11 

 

 

0 79 

 

 

 

II 

 

Lĩnh vực Đăng ký kinh 

doanh 
 

 

1.230 1.230 
 

1.115 

 

106 

 

03 

    

 

 

1 

 

Đăng ký thành lập hộ 

kinh doanh  

 

807 807 

 

754 

 

52 

 

01 

    

2 
Thay đổi nội dung đăng 

ký hộ kinh doanh 

 

271 

 

 

271 

 

 

250 

 

 

20 

 

 

01 

 

    

3 Tạm ngừng kinh doanh 24 24 0 24 0     

 

4 

Cấp lại giấy chứng nhận 

đăng ký hộ kinh doanh  

 

16 

 

16 

 

 

13 

 

02 

 

01 

    



 

5 

 

 

Chấm dứt hoạt động kinh 

doanh 

 

106 

 

 

 

106 

 

 

 

98 

 

 

 

 

08 

 

 

 

0     

III 
Lĩnh vực thành lập 

HTX 

 

06 

 

06 

 

0 

 

06 

 

0 
    

IV 

Việc tiếp nhận và xử lý 

phản ánh, kiến nghị 

 

         

1 

Đăng ký và cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản khác gắn 

liền với đất lần đầu 

 

 

 

12 

 

 

 

11 

 

 

 

 

0 

 

 

 

10 

 

 

 

01 

  

 

 

01 
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